
IX RZEŹNIK ULTRA
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2023-06-09
Miejsce: Cisna
Dystans: 94.39 km
Wyniki dla punktu pomiaru:80 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

IX RZEŹNIK ULTRA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 GRZĄDZIEL DOMINIK 2134 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL M40 01:55:47 04:33:32 08:40:06
2 GONCZARENKO JAREK 2142 RUN100LOVE RADKÓW POL M40 02:00:55 04:51:04 09:27:32 10:43:17
3 STROINSKI DANIEL 2148 ATTIQ TEAM WARSZAWA POL M40 02:01:00 05:03:47 09:32:54 10:52:00
4 SKWARA MAREK 2080 SKWARA TEAM RZESZÓW POL M40 02:18:11 05:25:48 10:14:32 11:38:06
5 NEHRING KAROL 2131 SULEJÓWEK POL M20 02:00:07 04:51:13 10:30:16 12:35:12
6 SZCZUREK DOMINIK 2114 KIA WADOWSCY TEAM MYŚLENICE POL M40 02:09:43 05:21:35 10:37:33 12:09:34
7 STACHURA DAMIAN 2013 LUBIN POL M30 02:04:12 05:21:55 10:38:46 12:09:33
8 KULCZYK MARCIN 2127 ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL M40 02:15:38 05:34:27 10:44:11 12:05:05
9 POTERA MACIEJ 2132 ŁAŃCUT POL M40 02:31:36 05:46:53 10:44:28 12:10:36

10 KASZUBIAK KONRAD 2020 POZNAŃ POL M40 02:09:46 05:22:05 11:05:46 12:57:11
11 JARMOLIŃSKI PIOTR 2144 MARCIN ŚWIERC TEAM SZCZECIN POL M40 02:05:56 05:31:29 11:05:54 12:31:23
12 WEREMKO GRZEGORZ 2023 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY PUŁAWY POL M50 02:07:26 05:37:43 11:08:32 12:32:38
13 KUROWSKI MACIEJ 2032 NN RUNNIG TEAM/ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL M40 02:22:18 05:44:12 11:37:04 15:04:40
14 POPIS TOMASZ 2112 RUCH IZBICA IZBICA POL M50 02:13:46 05:38:34 11:45:00 13:29:57
15 ROGALA KRYSTIAN 2086 MIASTKO POL M40 02:27:55 05:55:08 11:50:11 13:24:31
16 MROCZEK KAROLINA 2116 PODIUM NOWA SARZYNA POL K20 02:30:25 05:58:18 11:51:59
17 OLEJNIK KRZYSZTOF 2042 BYDGOSZCZ POL M30 02:17:59 05:46:11 11:52:03 13:51:59
18 KMIEĆ ANDRZEJ 2087 TURBO PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL M40 02:20:12 05:58:30 11:52:53 13:51:35
19 BILSKI BARTOSZ 2096 PRZEDWOJEWSKI TEAM GDAŃSK POL M40 02:24:14 06:01:21 11:53:16 13:41:44
20 PASTERZ PIOTR 2110 RZESZÓW POL M40 02:31:39 06:05:59 11:56:20 13:39:31
21 WOLSKI DAREK 2010 BYDGOSKI DZIK - TEAM HEJTERKI BYDGOSZCZ POL M30 02:14:03 05:49:38 11:57:53 14:43:44
22 LOSKA PIOTR 2123 GLIWICE POL M40 02:29:47 06:14:46 12:07:44 15:00:53
23 RYCHLEWICZ ARTUR 2117 WROCŁAW POL M20 02:17:53 06:00:04 12:19:36 14:18:15
24 JĘDRZEJKO DOMINIK 2070 BIEGAM SOBIE POZNAŃ POL M30 02:23:55 05:54:47 12:21:11 14:30:44
25 ROSZCZYK KAROL 2061 LUBASZ POL M40 02:29:36 06:12:40 12:24:28 14:12:03
26 JELENIEWSKI PAWEŁ 2055 WARSZAWA POL M30 02:30:23 06:15:36 12:29:08 14:30:25
27 SKRUCH PAWEŁ 2072 RUNPROGRESS.PL MOGILANY POL M40 02:35:54 06:19:55 12:29:17 14:17:35
28 BOROWSKA KAROLINA 2094 PUCICE POL K30 02:22:21 05:58:35 12:30:11 14:19:29
29 RAMOTOWSKI MARCIN 2098 PIASECZNO POL M40 02:36:01 06:20:08 12:37:44 14:32:55
30 SZCZURKO JAROSŁAW 2066 42K PRO TEAM ORNONTOWICE POL M40 02:36:55 06:27:19 12:38:10 14:30:39
31 PAJDOSZ RAFAŁ 2077 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 02:29:49 06:06:40 12:38:23 14:28:58
32 GAŁKA MICHAŁ 2047 TOM-INSTAL TEAM WROCŁAW POL M30 02:26:52 06:12:22 12:38:19 15:06:17
33 TUREK EMIL 2124 WROCŁAW POL M40 02:45:31 06:23:50 12:38:24 14:34:54
34 PABIS MAREK 2068 KOBYLANKA POL M40 02:27:57 06:19:19 12:39:35 14:32:45
35 KUSZTELAK JACEK 16 ZIEMO-WIT TEAM PIERWOSZÓW POL M40 02:55:49 06:40:18 12:39:50 14:17:37
36 CHOŁKA MICHAŁ 2100 RZESZÓW POL M30 02:28:08 06:13:30 12:40:04 14:31:56
37 KOŁCZ SARA 2006 RZESZÓW POL K30 02:35:50 06:23:25 12:43:15 14:33:25
38 KIELAR MACIEJ 2081 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M40 02:33:26 06:25:30 12:49:00 14:39:07
39 KOŁODZIEJSKI ROBERT 2015 ZDUŃSKA WOLA POL M40 02:41:14 06:27:32 12:51:57 15:07:46
40 CHOJNOWSKI ANDRZEJ 2016 IŁAWA POL M50 02:40:21 06:38:43 12:52:27 15:01:49
41 CHMAJ JERZY 2130 BRATKOWICE POL M50 02:43:19 06:39:49 12:52:59 14:45:25
42 GRUDZIŃSKI JACEK 2109 MAGDALENKA POL M30 02:22:29 06:21:44 12:55:28 15:05:05
43 WIDAWSKI PAWEŁ 2128 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M20 02:58:47 06:37:53 12:56:09 15:20:51
44 LEPIARZ GRZEGORZ 2092 KIELCE POL M40 02:45:38 12:57:10 14:59:42
45 LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2102 DZIEŃ RĘCZNIKA RZESZOW POL M40 02:41:47 06:28:33 12:57:27 14:38:28
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IX RZEŹNIK ULTRA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

46 WĄCHAŁA GRZEGORZ 2002 SPRINTEX TEAM SKAWINA POL M50 02:27:15 06:23:19 12:58:15 14:48:12
47 DUDEK ADAM 2001 WYZNE POL M40 02:30:11 06:20:38 13:00:01 15:10:01
48 MACIASZCZYK KAROL 2075 PODDĘBICE POL M40 02:40:58 06:30:46 13:01:21 15:07:37
49 JARMUŻEK PAWEŁ 2125 TARNOWO PODGÓRNE POL M40 02:24:30 06:17:19 13:01:47 15:20:29
50 GROBELNY RAFAŁ 2104 CZARNOŻYŁY POL M30 02:31:28 06:20:14 13:05:38 15:20:43
51 SOPOTNICKI WOJCIECH 2084 KUNICE POL M40 02:49:17 06:50:56 13:11:58 14:57:22
52 WOŁKOWYCKI PAWEŁ 2139 BIEGAM Z KAJĄ BIAŁYSTOK POL M30 02:46:10 06:38:23 13:12:45 15:20:07
53 ŁODZIANA DOROTA 2069 STODOŁA CUSTOM DYWITY POL K40 02:37:39 06:35:12 13:12:40 15:14:14
54 SADKOWSKI PAWEŁ 2003 ZABIEGANY SKARYSZEW MAKÓW POL M40 06:21:42 13:13:09 15:15:00
55 TOL KAMIL 2008 KUNA W AGREŚCIE TANINA POL M30 02:41:16 06:41:32 13:13:20 15:19:37
56 MICHAŁOWSKI MARCIN 2106 ŚWIĘTOSZÓW POL M40 02:47:03 07:00:11 13:17:29 15:04:14
57 RYCHLICKI WALDEMAR 2009 AUGUSTÓW POL M50 06:22:38 13:23:32 15:14:30
58 KOLTERNIAK MACIEJ 2022 QUEENS PARK HARRIERS LONDON GBR M40 02:22:28 06:28:12 13:26:26 15:45:27
59 GARSTECKA JOANNA 2133 EDYTA LEWANDOWSKA #PYZANAGIGANCIE TEAM SKAWINA POL K40 02:43:22 06:39:02 13:31:11 15:33:40
60 ROSOLSKI PIOTR 2073 RAKONIEWICE RAKONIEWICE POL M30 02:37:44 06:37:59 13:38:28 15:43:07
61 SZKLARSKI JACEK 2091 WARSZAWA POL M40 02:43:13 06:42:45 13:39:06 15:37:50
62 ROMAN JAN 2137 MELO RUNNERS CLUB WARSZAWA POL M40 02:30:33 06:28:49 13:39:21 16:20:42
63 BOKSZA PIOTR 2065 TIME4RUNNING TRESTA POL M40 02:43:29 06:45:44 13:51:39 15:47:38
64 ROKITA PAWEŁ 20 RAKIETA_BIEGA_TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 02:43:46 06:45:02 13:58:15 16:15:19
65 KUŁACH MACIEJ 2135 MISIA CHATA ZAKOPANE ZAKOPANE POL M50 02:44:48 06:59:56 14:01:15 16:09:30
66 JASTRZĄB PIOTR 17 LESKO POL M50 02:47:10 07:17:46 14:08:25 16:07:31
67 DINTER MARCIN 2085 SFORA BMK POLICE POL M20 02:39:00 06:50:18 14:13:26 16:28:40
68 KOZIK TOMASZ 2090 SPRINTEX TEAM BRZUŚNIK POL M40 02:20:20 05:51:15 14:18:23 16:13:17
69 CEBULA GRZEGORZ 2014 IWINY POL M50 02:14:00 05:55:10 14:19:40 16:05:55
70 TOMCZAK DARIUSZ 2021 GOSTYŃ POL M30 02:59:15 07:16:15 14:21:18 16:16:40
71 KURPIEWSKA ANNA 2028 GT RAT WROCŁAW POL K40 03:17:40 08:31:33 14:21:56 16:05:13
72 ADAMCZYK ARTUR 2029 BIBICE POL M30 03:03:35 07:50:41 14:22:05 16:15:23
73 ZIENCINA MARCIN 2119 KOŁOBRZEG POL M40 02:42:44 06:50:33 14:24:17 16:44:11
74 LEYK DANIEL 2145 LEYK TEAM LUZINO POL M30 03:03:00 07:25:18 14:30:40 16:47:27
75 MILEWSKI MATEUSZ 2093 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 02:44:50 06:47:44 14:31:24 16:49:12
76 MARSZAŁEK SŁAWOMIR 2076 MARSZALEK-OSTEOPATIA.PL SZRENIAWA POL M40 02:40:10 07:00:12 14:41:04 16:59:40
77 MARSZAŁEK ANDRZEJ 2078 SWARZĘDZ POL M50 02:40:15 07:00:16 14:41:20 16:59:42
78 POKORSKI JAKUB 2146 WARCHLACZKI LISEWO POL M30 02:28:05 06:38:28 14:43:07 17:11:50
79 SCHWITALLA ADRIAN 2141 PURA VIDA TEAM SIECHNICE POL M40 02:41:46 07:03:08 14:45:31 17:00:01
80 GAWLIK MARCIN 2111 PURA VIDA TEAM SIECHNICE POL M40 02:41:43 07:03:10 14:45:48 17:01:00
81 SZUBA MARIUSZ 2074 NO EXCUSES TEAM TRZEMESZNO POL M40 03:03:04 07:15:15 14:47:30 17:04:17
82 WILK WIKTORIA 11 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL K30 03:03:04 07:33:07 14:49:13 17:09:05
83 DŁUGAJ ANDRZEJ 2079 MIKOŁÓW POL M50 02:43:49 07:00:24 14:50:17 17:29:38
84 PODOLSKI MAREK 2107 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M30 02:45:26 06:59:54 14:51:16 17:11:42
85 KOLECKI JAKUB 2038 KOLETZKYSAM RADOM POL M40 03:07:04 07:16:48 14:51:18 17:12:34
86 KULPA TOMASZ 2043 WOŁOWICE POL M40 02:53:34 07:15:03 14:54:36 17:31:20
87 WNUK KRYSTIAN 2118 RADOM POL M40 03:05:23 07:16:51 14:56:21 17:16:20
88 NOWAK FILIP 2044 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M30 02:55:21 07:25:56 14:57:02 16:54:32
89 NOWAK PIOTR 2036 TEAM DALI-DALI MODRZE POL M40 02:43:44 07:00:14 14:57:55 17:00:55
90 PIĘTKO DARIUSZ 2056 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAŁA POL M50 02:52:15 07:28:32 14:58:31 17:09:14
91 SUWEZDA JACEK 2103 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:43:57 15:01:12 17:22:40
92 KLOS WOJCIECH 2062 PANIÓWKI POL M40 03:07:28 07:39:49 15:04:30 17:31:20
93 RADOMSKI GRZEGORZ 2024 MIKOŁÓW POL M40 02:42:26 07:01:48 15:06:49 17:24:39
94 CETNAR GRZEGORZ 2027 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M40 02:59:35 07:28:58 15:09:16 17:26:26
95 GRZONDZIEL MIROSŁAW 2026 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M40 02:59:36 07:29:01 15:09:23 17:26:33
96 DADAŚ JANUSZ 2012 GLIWICE POL M50 02:56:49 07:27:18 15:16:22 17:30:57
97 GRZELAK MICHAŁ 2099 MICHAŁY OBRZĘBIN POL M40 02:46:02 07:00:09 15:18:46 17:56:20
98 PLESZ WOJCIECH 19 SILESIA MARATHON CLUB TARNOWSKIE GÓRY POL M30 02:56:24 07:38:16 15:21:48 18:21:44
99 KOCHAJ WOJCIECH 15 LUBLIN POL M40 03:10:05 07:50:42 15:23:12 17:28:05

100 LEWANDOWSKI RAFAŁ 2115 SPC TORUŃ POL M40 02:43:58 07:26:44 15:26:20 17:58:29
101 KRUK SŁAWOMIR 2122 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY CHMIELNIK POL M60 03:11:21 07:45:32 15:29:30 17:32:42
102 WOLF WERONIKA 2040 W GÓRACH JEST WSZYSTKO CO KOCHAM

❤
️

BALIGRÓD POL K40 02:52:11 07:51:49 15:29:42 17:28:18
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IX RZEŹNIK ULTRA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

103 BIAŁEK OLAF 2057 MEGATEL.COM.PL KRAKÓW POL M50 02:57:56 07:40:54 15:29:59 17:58:32
104 PAŚNIK DARIUSZ 2053 LUBLIN POL M40 03:03:19 07:28:13 15:30:25 18:19:11
105 ALBIŃSKI TOMASZ 2050 RUNNING FROGS WARSZAWA POL M40 03:01:47 07:28:43 15:30:22 18:02:11
106 PIEŃKOSZ WOJCIECH 2011 PGE ENERGETIC RUNNING/PODIUM RZESZÓW POL M40 02:38:35 15:31:36 18:17:42
107 BIAŁEK RAFAŁ 2105 POZNAŃ POL M40 03:00:27 07:40:24 15:40:23 18:11:55
108 SIKORSKI DARIUSZ 2089 DZIERŻONIÓW POL M40 02:36:58 06:42:07 15:48:20 18:41:42
109 HERMAN PAWEŁ 21 MLUKS TRZEBIATÓW MRZEŻYNO POL M40 03:26:36 08:12:23 15:54:19 18:36:53
110 BIEL TOMEK 2143 ROLKINAUKA.OLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M40 03:22:05 08:33:44 16:03:46 18:32:51
111 SKOWRONEK DARIUSZ 2126 #BYLEDOMETY ZAWIERCIE POL M50 02:53:37 07:48:13 16:10:31 18:51:16
112 BUKOWSKI DAMIAN 2129 SŁUPSK POL M30 02:58:40 07:51:19 16:10:28 18:51:09
113 RADZKI RAFAŁ 2113 WARSZAWA POL M40 02:48:58 07:47:49 16:17:23 18:53:33
114 SOŁTYSZEWSKI BARTOSZ 2082 TORUŃ POL M30 02:56:31 07:49:34 16:20:50 18:46:21
115 KRZYWDZIŃSKI STANISŁAW 2088 TORUŃ POL M60 02:56:25 07:49:28 16:21:20 18:46:22
116 ZIĘTEK KRZYSZTOF 2007 ADIDAS RUNNERS WARSAW OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M50 02:53:39 07:50:45 16:24:32 19:05:35
117 JĘDRZEJAK PIOTR 9 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M50 03:21:01 08:18:02 16:24:30 18:45:29
118 JARUS ANDRZEJ 7 POLISH_WINGS PIESZYCE POL M50 03:15:53 08:34:10 16:24:39 18:47:52
119 JUSZCZAK MARCIN 13 ŁOMAZY POL M50 03:19:37 08:22:47 16:36:20 18:46:37
120 ŚWIĄTEK MICHAŁ 1 SFORABMK TRZEMESZNO POL M40 03:03:12 08:13:12 16:37:16 18:45:19
121 MASŁOWSKI MARCIN 8 KKM KOZIENICE GNIEWOSZÓW POL M40 03:19:41 08:23:29 16:56:50
122 SZKAMRUK ALICJA 4 EXTREMALNI RZEŹNICY NA RELAKSIE WARSZAWA POL K30 03:39:34 08:52:51 17:02:16
123 SOĆKO KAMIL 5 BIAŁA PODLASKA POL M30 03:39:36 08:52:55 17:02:17
124 FĄFARA AGNIESZKA 2063 PIETRZYK RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL K40 03:20:52 08:25:30 17:03:14
125 TRZOSIŃSKA KATARZYNA 2064 STAJNIA BALONA BIAŁOBRZEGI POL K40 03:13:20 08:13:32 17:03:39
126 STAWSKI DARIUSZ 2140 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M60 03:11:27 08:22:37 17:03:53
127 JAWORSKI KONRAD 2033 KRAKÓW POL M40 02:15:04 05:55:15 14:31:41
128 OLENDER MARCIN 2017 PISZ POL M40 02:58:58 07:27:25

WILK KRZYSZTOF 12 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 03:05:59
DNF

07:33:08
DNF

14:49:22
DNF

 DNF
         

TUREK PAWEŁ 2018 PRIN-S NOWA IWICZNA POL M50 03:15:33
DNF

08:19:22
DNF

17:05:52
DNF

 DNF
         

TUORA ROBERT 2 AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW POL M40 04:07:52
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

KOT RAFAŁ 2149 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM SZCZYTNO POL M40 02:07:31
DNF

05:58:24
DNF

 DNF  DNF
          

JĘDRZEJCZAK ARTUR 2147 WLKP MOUNTAINS ULTRA KAMIONKI POL M30 03:05:09
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

DZIĄGWA ŁUKASZ MIKOŁAJ 2108 ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W RZESZOWIE RZESZÓW POL M50 02:40:14
DNF

06:59:56
DNF

 DNF  DNF
          

JÓZWIK TADEUSZ 2101 LUBOCHNIA POL M60 03:36:07
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

RĘBILAS ADAM 2095 NOWY WIŚNICZ POL M20 02:00:58
DNF

05:02:16
DNF

 DNF  DNF
          

ŻYCIŃSKI PAWEŁ 2083 KRAKÓW POL M50 02:58:03
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

WILCZYŃSKI MARCIN 2067 WARSZAWA POL M40 02:45:18
DNF

07:25:02
DNF

 DNF  DNF
          

SZAFRANIEC TOMASZ 2060 MIĘDZYRZECKIE GAZELE MIĘDZYRZECZ POL M40 02:07:30
DNF

05:56:09
DNF

 DNF  DNF
          

BANKOWSKI MACIEJ 2058 GDAŃSK POL M40 02:56:12
DNF

08:10:55
DNF

 DNF  DNF
          

CIECKIEWICZ TOMASZ 2054 CIESZANOW POL M30 02:32:37
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

NOWAKOWSKI NORBERT 2049 GDYNIA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF
MIŁOSZ BARTLOMIEJ 2034 KASZANKI BRWINÓW POL M60 03:43:28

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
NECZAJ ANDRZEJ 2031 SZCZYGLICE POL M40 03:03:29

DNF
 DNF  DNF  DNF
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IX RZEŹNIK ULTRA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

MYĆ WITOLD 2045 KOBYŁKA POL M30 03:15:36
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

KURPIEWSKA EWA 2004 TBD TRAILOWE BIEGI DUCHOWE WARSZAWA POL K30 03:17:42
DNF

08:31:36
DNF

 DNF  DNF
          

BUCIOR ŁUKASZ 18 FUNDACJA EUROPEJSKIE FORUM NAUKI I BIZNESU ŚWIDNIK POL M20 02:52:14
DNF

08:10:45
DNF

 DNF  DNF
          

BARCZYK JAN 2136 WOLBROM POL M20 02:55:35
DNF

07:56:37
DNF

 DNF  DNF
          

PIECHOTA MACIEJ 2048 WWW.POMOZPRZEMKOWI.PL GDYNIA POL M40 03:30:14
DNF

08:31:46
DNF

 DNF  DNF
          

HORDYŃSKI WOJTEK 2046 GDAŃSK POL M40 03:30:09
DNF

08:32:01
DNF

 DNF  DNF
          

ZIMON MARCIN 2041 BYDGOSZCZ POL M40 03:16:50
DNF

08:17:47
DNF

 DNF  DNF
          

SOKULSKI MARCIN 2035 KASZANKI PRUSZKÓW POL M40 03:24:05
DNF

08:33:23
DNF

 DNF  DNF
          

GONCIARZ ANDRZEJ 2121 SPARTANIE DZIECIOM LGOTA POL M60 03:31:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

GRABSKI MICHAŁ 14 KOMBO KURCZAKI GLIWICE POL M30 03:09:14
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

KARPIŃSKI ROBERT 6 SPARTANIE DZIECIOM MARKI POL M50 03:44:41
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

IX RZEŹNIK ULTRA, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 MROCZEK KAROLINA 2116 PODIUM NOWA SARZYNA POL K20 02:30:25 05:58:18 11:51:59
2 BOROWSKA KAROLINA 2094 PUCICE POL K30 02:22:21 05:58:35 12:30:11 14:19:29
3 KOŁCZ SARA 2006 RZESZÓW POL K30 02:35:50 06:23:25 12:43:15 14:33:25
4 ŁODZIANA DOROTA 2069 STODOŁA CUSTOM DYWITY POL K40 02:37:39 06:35:12 13:12:40 15:14:14
5 GARSTECKA JOANNA 2133 EDYTA LEWANDOWSKA #PYZANAGIGANCIE TEAM SKAWINA POL K40 02:43:22 06:39:02 13:31:11 15:33:40
6 KURPIEWSKA ANNA 2028 GT RAT WROCŁAW POL K40 03:17:40 08:31:33 14:21:56 16:05:13
7 WILK WIKTORIA 11 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL K30 03:03:04 07:33:07 14:49:13 17:09:05
8 WOLF WERONIKA 2040 W GÓRACH JEST WSZYSTKO CO KOCHAM

❤
️

BALIGRÓD POL K40 02:52:11 07:51:49 15:29:42 17:28:18
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9 SZKAMRUK ALICJA 4 EXTREMALNI RZEŹNICY NA RELAKSIE WARSZAWA POL K30 03:39:34 08:52:51 17:02:16
10 FĄFARA AGNIESZKA 2063 PIETRZYK RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL K40 03:20:52 08:25:30 17:03:14
11 TRZOSIŃSKA KATARZYNA 2064 STAJNIA BALONA BIAŁOBRZEGI POL K40 03:13:20 08:13:32 17:03:39

KURPIEWSKA EWA 2004 TBD TRAILOWE BIEGI DUCHOWE WARSZAWA POL K30 03:17:42
DNF

08:31:36
DNF

 DNF  DNF
          

IX RZEŹNIK ULTRA, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 GRZĄDZIEL DOMINIK 2134 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL M40 01:55:47 04:33:32 08:40:06
2 GONCZARENKO JAREK 2142 RUN100LOVE RADKÓW POL M40 02:00:55 04:51:04 09:27:32 10:43:17
3 STROINSKI DANIEL 2148 ATTIQ TEAM WARSZAWA POL M40 02:01:00 05:03:47 09:32:54 10:52:00
4 SKWARA MAREK 2080 SKWARA TEAM RZESZÓW POL M40 02:18:11 05:25:48 10:14:32 11:38:06
5 NEHRING KAROL 2131 SULEJÓWEK POL M20 02:00:07 04:51:13 10:30:16 12:35:12
6 SZCZUREK DOMINIK 2114 KIA WADOWSCY TEAM MYŚLENICE POL M40 02:09:43 05:21:35 10:37:33 12:09:34
7 STACHURA DAMIAN 2013 LUBIN POL M30 02:04:12 05:21:55 10:38:46 12:09:33
8 KULCZYK MARCIN 2127 ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL M40 02:15:38 05:34:27 10:44:11 12:05:05

http://b4sport.pl/         4 / 11



IX RZEŹNIK ULTRA, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

9 POTERA MACIEJ 2132 ŁAŃCUT POL M40 02:31:36 05:46:53 10:44:28 12:10:36
10 KASZUBIAK KONRAD 2020 POZNAŃ POL M40 02:09:46 05:22:05 11:05:46 12:57:11
11 JARMOLIŃSKI PIOTR 2144 MARCIN ŚWIERC TEAM SZCZECIN POL M40 02:05:56 05:31:29 11:05:54 12:31:23
12 WEREMKO GRZEGORZ 2023 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY PUŁAWY POL M50 02:07:26 05:37:43 11:08:32 12:32:38
13 KUROWSKI MACIEJ 2032 NN RUNNIG TEAM/ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL M40 02:22:18 05:44:12 11:37:04 15:04:40
14 POPIS TOMASZ 2112 RUCH IZBICA IZBICA POL M50 02:13:46 05:38:34 11:45:00 13:29:57
15 ROGALA KRYSTIAN 2086 MIASTKO POL M40 02:27:55 05:55:08 11:50:11 13:24:31
16 OLEJNIK KRZYSZTOF 2042 BYDGOSZCZ POL M30 02:17:59 05:46:11 11:52:03 13:51:59
17 KMIEĆ ANDRZEJ 2087 TURBO PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL M40 02:20:12 05:58:30 11:52:53 13:51:35
18 BILSKI BARTOSZ 2096 PRZEDWOJEWSKI TEAM GDAŃSK POL M40 02:24:14 06:01:21 11:53:16 13:41:44
19 PASTERZ PIOTR 2110 RZESZÓW POL M40 02:31:39 06:05:59 11:56:20 13:39:31
20 WOLSKI DAREK 2010 BYDGOSKI DZIK - TEAM HEJTERKI BYDGOSZCZ POL M30 02:14:03 05:49:38 11:57:53 14:43:44
21 LOSKA PIOTR 2123 GLIWICE POL M40 02:29:47 06:14:46 12:07:44 15:00:53
22 RYCHLEWICZ ARTUR 2117 WROCŁAW POL M20 02:17:53 06:00:04 12:19:36 14:18:15
23 JĘDRZEJKO DOMINIK 2070 BIEGAM SOBIE POZNAŃ POL M30 02:23:55 05:54:47 12:21:11 14:30:44
24 ROSZCZYK KAROL 2061 LUBASZ POL M40 02:29:36 06:12:40 12:24:28 14:12:03
25 JELENIEWSKI PAWEŁ 2055 WARSZAWA POL M30 02:30:23 06:15:36 12:29:08 14:30:25
26 SKRUCH PAWEŁ 2072 RUNPROGRESS.PL MOGILANY POL M40 02:35:54 06:19:55 12:29:17 14:17:35
27 RAMOTOWSKI MARCIN 2098 PIASECZNO POL M40 02:36:01 06:20:08 12:37:44 14:32:55
28 SZCZURKO JAROSŁAW 2066 42K PRO TEAM ORNONTOWICE POL M40 02:36:55 06:27:19 12:38:10 14:30:39
29 PAJDOSZ RAFAŁ 2077 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 02:29:49 06:06:40 12:38:23 14:28:58
30 GAŁKA MICHAŁ 2047 TOM-INSTAL TEAM WROCŁAW POL M30 02:26:52 06:12:22 12:38:19 15:06:17
31 TUREK EMIL 2124 WROCŁAW POL M40 02:45:31 06:23:50 12:38:24 14:34:54
32 PABIS MAREK 2068 KOBYLANKA POL M40 02:27:57 06:19:19 12:39:35 14:32:45
33 KUSZTELAK JACEK 16 ZIEMO-WIT TEAM PIERWOSZÓW POL M40 02:55:49 06:40:18 12:39:50 14:17:37
34 CHOŁKA MICHAŁ 2100 RZESZÓW POL M30 02:28:08 06:13:30 12:40:04 14:31:56
35 KIELAR MACIEJ 2081 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M40 02:33:26 06:25:30 12:49:00 14:39:07
36 KOŁODZIEJSKI ROBERT 2015 ZDUŃSKA WOLA POL M40 02:41:14 06:27:32 12:51:57 15:07:46
37 CHOJNOWSKI ANDRZEJ 2016 IŁAWA POL M50 02:40:21 06:38:43 12:52:27 15:01:49
38 CHMAJ JERZY 2130 BRATKOWICE POL M50 02:43:19 06:39:49 12:52:59 14:45:25
39 GRUDZIŃSKI JACEK 2109 MAGDALENKA POL M30 02:22:29 06:21:44 12:55:28 15:05:05
40 WIDAWSKI PAWEŁ 2128 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M20 02:58:47 06:37:53 12:56:09 15:20:51
41 LEPIARZ GRZEGORZ 2092 KIELCE POL M40 02:45:38 12:57:10 14:59:42
42 LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2102 DZIEŃ RĘCZNIKA RZESZOW POL M40 02:41:47 06:28:33 12:57:27 14:38:28
43 WĄCHAŁA GRZEGORZ 2002 SPRINTEX TEAM SKAWINA POL M50 02:27:15 06:23:19 12:58:15 14:48:12
44 DUDEK ADAM 2001 WYZNE POL M40 02:30:11 06:20:38 13:00:01 15:10:01
45 MACIASZCZYK KAROL 2075 PODDĘBICE POL M40 02:40:58 06:30:46 13:01:21 15:07:37
46 JARMUŻEK PAWEŁ 2125 TARNOWO PODGÓRNE POL M40 02:24:30 06:17:19 13:01:47 15:20:29
47 GROBELNY RAFAŁ 2104 CZARNOŻYŁY POL M30 02:31:28 06:20:14 13:05:38 15:20:43
48 SOPOTNICKI WOJCIECH 2084 KUNICE POL M40 02:49:17 06:50:56 13:11:58 14:57:22
49 WOŁKOWYCKI PAWEŁ 2139 BIEGAM Z KAJĄ BIAŁYSTOK POL M30 02:46:10 06:38:23 13:12:45 15:20:07
50 SADKOWSKI PAWEŁ 2003 ZABIEGANY SKARYSZEW MAKÓW POL M40 06:21:42 13:13:09 15:15:00
51 TOL KAMIL 2008 KUNA W AGREŚCIE TANINA POL M30 02:41:16 06:41:32 13:13:20 15:19:37
52 MICHAŁOWSKI MARCIN 2106 ŚWIĘTOSZÓW POL M40 02:47:03 07:00:11 13:17:29 15:04:14
53 RYCHLICKI WALDEMAR 2009 AUGUSTÓW POL M50 06:22:38 13:23:32 15:14:30
54 KOLTERNIAK MACIEJ 2022 QUEENS PARK HARRIERS LONDON GBR M40 02:22:28 06:28:12 13:26:26 15:45:27
55 ROSOLSKI PIOTR 2073 RAKONIEWICE RAKONIEWICE POL M30 02:37:44 06:37:59 13:38:28 15:43:07
56 SZKLARSKI JACEK 2091 WARSZAWA POL M40 02:43:13 06:42:45 13:39:06 15:37:50
57 ROMAN JAN 2137 MELO RUNNERS CLUB WARSZAWA POL M40 02:30:33 06:28:49 13:39:21 16:20:42
58 BOKSZA PIOTR 2065 TIME4RUNNING TRESTA POL M40 02:43:29 06:45:44 13:51:39 15:47:38
59 ROKITA PAWEŁ 20 RAKIETA_BIEGA_TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 02:43:46 06:45:02 13:58:15 16:15:19
60 KUŁACH MACIEJ 2135 MISIA CHATA ZAKOPANE ZAKOPANE POL M50 02:44:48 06:59:56 14:01:15 16:09:30
61 JASTRZĄB PIOTR 17 LESKO POL M50 02:47:10 07:17:46 14:08:25 16:07:31
62 DINTER MARCIN 2085 SFORA BMK POLICE POL M20 02:39:00 06:50:18 14:13:26 16:28:40
63 KOZIK TOMASZ 2090 SPRINTEX TEAM BRZUŚNIK POL M40 02:20:20 05:51:15 14:18:23 16:13:17
64 CEBULA GRZEGORZ 2014 IWINY POL M50 02:14:00 05:55:10 14:19:40 16:05:55
65 TOMCZAK DARIUSZ 2021 GOSTYŃ POL M30 02:59:15 07:16:15 14:21:18 16:16:40
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IX RZEŹNIK ULTRA, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

66 ADAMCZYK ARTUR 2029 BIBICE POL M30 03:03:35 07:50:41 14:22:05 16:15:23
67 ZIENCINA MARCIN 2119 KOŁOBRZEG POL M40 02:42:44 06:50:33 14:24:17 16:44:11
68 LEYK DANIEL 2145 LEYK TEAM LUZINO POL M30 03:03:00 07:25:18 14:30:40 16:47:27
69 MILEWSKI MATEUSZ 2093 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 02:44:50 06:47:44 14:31:24 16:49:12
70 MARSZAŁEK SŁAWOMIR 2076 MARSZALEK-OSTEOPATIA.PL SZRENIAWA POL M40 02:40:10 07:00:12 14:41:04 16:59:40
71 MARSZAŁEK ANDRZEJ 2078 SWARZĘDZ POL M50 02:40:15 07:00:16 14:41:20 16:59:42
72 POKORSKI JAKUB 2146 WARCHLACZKI LISEWO POL M30 02:28:05 06:38:28 14:43:07 17:11:50
73 SCHWITALLA ADRIAN 2141 PURA VIDA TEAM SIECHNICE POL M40 02:41:46 07:03:08 14:45:31 17:00:01
74 GAWLIK MARCIN 2111 PURA VIDA TEAM SIECHNICE POL M40 02:41:43 07:03:10 14:45:48 17:01:00
75 SZUBA MARIUSZ 2074 NO EXCUSES TEAM TRZEMESZNO POL M40 03:03:04 07:15:15 14:47:30 17:04:17
76 DŁUGAJ ANDRZEJ 2079 MIKOŁÓW POL M50 02:43:49 07:00:24 14:50:17 17:29:38
77 PODOLSKI MAREK 2107 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M30 02:45:26 06:59:54 14:51:16 17:11:42
78 KOLECKI JAKUB 2038 KOLETZKYSAM RADOM POL M40 03:07:04 07:16:48 14:51:18 17:12:34
79 KULPA TOMASZ 2043 WOŁOWICE POL M40 02:53:34 07:15:03 14:54:36 17:31:20
80 WNUK KRYSTIAN 2118 RADOM POL M40 03:05:23 07:16:51 14:56:21 17:16:20
81 NOWAK FILIP 2044 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M30 02:55:21 07:25:56 14:57:02 16:54:32
82 NOWAK PIOTR 2036 TEAM DALI-DALI MODRZE POL M40 02:43:44 07:00:14 14:57:55 17:00:55
83 PIĘTKO DARIUSZ 2056 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAŁA POL M50 02:52:15 07:28:32 14:58:31 17:09:14
84 SUWEZDA JACEK 2103 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:43:57 15:01:12 17:22:40
85 KLOS WOJCIECH 2062 PANIÓWKI POL M40 03:07:28 07:39:49 15:04:30 17:31:20
86 RADOMSKI GRZEGORZ 2024 MIKOŁÓW POL M40 02:42:26 07:01:48 15:06:49 17:24:39
87 CETNAR GRZEGORZ 2027 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M40 02:59:35 07:28:58 15:09:16 17:26:26
88 GRZONDZIEL MIROSŁAW 2026 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M40 02:59:36 07:29:01 15:09:23 17:26:33
89 DADAŚ JANUSZ 2012 GLIWICE POL M50 02:56:49 07:27:18 15:16:22 17:30:57
90 GRZELAK MICHAŁ 2099 MICHAŁY OBRZĘBIN POL M40 02:46:02 07:00:09 15:18:46 17:56:20
91 PLESZ WOJCIECH 19 SILESIA MARATHON CLUB TARNOWSKIE GÓRY POL M30 02:56:24 07:38:16 15:21:48 18:21:44
92 KOCHAJ WOJCIECH 15 LUBLIN POL M40 03:10:05 07:50:42 15:23:12 17:28:05
93 LEWANDOWSKI RAFAŁ 2115 SPC TORUŃ POL M40 02:43:58 07:26:44 15:26:20 17:58:29
94 KRUK SŁAWOMIR 2122 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY CHMIELNIK POL M60 03:11:21 07:45:32 15:29:30 17:32:42
95 BIAŁEK OLAF 2057 MEGATEL.COM.PL KRAKÓW POL M50 02:57:56 07:40:54 15:29:59 17:58:32
96 PAŚNIK DARIUSZ 2053 LUBLIN POL M40 03:03:19 07:28:13 15:30:25 18:19:11
97 ALBIŃSKI TOMASZ 2050 RUNNING FROGS WARSZAWA POL M40 03:01:47 07:28:43 15:30:22 18:02:11
98 PIEŃKOSZ WOJCIECH 2011 PGE ENERGETIC RUNNING/PODIUM RZESZÓW POL M40 02:38:35 15:31:36 18:17:42
99 BIAŁEK RAFAŁ 2105 POZNAŃ POL M40 03:00:27 07:40:24 15:40:23 18:11:55

100 SIKORSKI DARIUSZ 2089 DZIERŻONIÓW POL M40 02:36:58 06:42:07 15:48:20 18:41:42
101 HERMAN PAWEŁ 21 MLUKS TRZEBIATÓW MRZEŻYNO POL M40 03:26:36 08:12:23 15:54:19 18:36:53
102 BIEL TOMEK 2143 ROLKINAUKA.OLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M40 03:22:05 08:33:44 16:03:46 18:32:51
103 SKOWRONEK DARIUSZ 2126 #BYLEDOMETY ZAWIERCIE POL M50 02:53:37 07:48:13 16:10:31 18:51:16
104 BUKOWSKI DAMIAN 2129 SŁUPSK POL M30 02:58:40 07:51:19 16:10:28 18:51:09
105 RADZKI RAFAŁ 2113 WARSZAWA POL M40 02:48:58 07:47:49 16:17:23 18:53:33
106 SOŁTYSZEWSKI BARTOSZ 2082 TORUŃ POL M30 02:56:31 07:49:34 16:20:50 18:46:21
107 KRZYWDZIŃSKI STANISŁAW 2088 TORUŃ POL M60 02:56:25 07:49:28 16:21:20 18:46:22
108 ZIĘTEK KRZYSZTOF 2007 ADIDAS RUNNERS WARSAW OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M50 02:53:39 07:50:45 16:24:32 19:05:35
109 JĘDRZEJAK PIOTR 9 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M50 03:21:01 08:18:02 16:24:30 18:45:29
110 JARUS ANDRZEJ 7 POLISH_WINGS PIESZYCE POL M50 03:15:53 08:34:10 16:24:39 18:47:52
111 JUSZCZAK MARCIN 13 ŁOMAZY POL M50 03:19:37 08:22:47 16:36:20 18:46:37
112 ŚWIĄTEK MICHAŁ 1 SFORABMK TRZEMESZNO POL M40 03:03:12 08:13:12 16:37:16 18:45:19
113 MASŁOWSKI MARCIN 8 KKM KOZIENICE GNIEWOSZÓW POL M40 03:19:41 08:23:29 16:56:50
114 SOĆKO KAMIL 5 BIAŁA PODLASKA POL M30 03:39:36 08:52:55 17:02:17
115 STAWSKI DARIUSZ 2140 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M60 03:11:27 08:22:37 17:03:53
116 JAWORSKI KONRAD 2033 KRAKÓW POL M40 02:15:04 05:55:15 14:31:41
117 OLENDER MARCIN 2017 PISZ POL M40 02:58:58 07:27:25

WILK KRZYSZTOF 12 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 03:05:59
DNF

07:33:08
DNF

14:49:22
DNF

 DNF
         

TUREK PAWEŁ 2018 PRIN-S NOWA IWICZNA POL M50 03:15:33
DNF

08:19:22
DNF

17:05:52
DNF

 DNF
         

NECZAJ ANDRZEJ 2031 SZCZYGLICE POL M40 03:03:29
DNF

 DNF  DNF  DNF
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IX RZEŹNIK ULTRA, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

MIŁOSZ BARTLOMIEJ 2034 KASZANKI BRWINÓW POL M60 03:43:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

NOWAKOWSKI NORBERT 2049 GDYNIA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF
CIECKIEWICZ TOMASZ 2054 CIESZANOW POL M30 02:32:37

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
BANKOWSKI MACIEJ 2058 GDAŃSK POL M40 02:56:12

DNF
08:10:55

DNF
 DNF  DNF

          
SZAFRANIEC TOMASZ 2060 MIĘDZYRZECKIE GAZELE MIĘDZYRZECZ POL M40 02:07:30

DNF
05:56:09

DNF
 DNF  DNF

          
WILCZYŃSKI MARCIN 2067 WARSZAWA POL M40 02:45:18

DNF
07:25:02

DNF
 DNF  DNF

          
ŻYCIŃSKI PAWEŁ 2083 KRAKÓW POL M50 02:58:03

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
RĘBILAS ADAM 2095 NOWY WIŚNICZ POL M20 02:00:58

DNF
05:02:16

DNF
 DNF  DNF

          
JÓZWIK TADEUSZ 2101 LUBOCHNIA POL M60 03:36:07

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
DZIĄGWA ŁUKASZ MIKOŁAJ 2108 ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W RZESZOWIE RZESZÓW POL M50 02:40:14

DNF
06:59:56

DNF
 DNF  DNF

          
GONCIARZ ANDRZEJ 2121 SPARTANIE DZIECIOM LGOTA POL M60 03:31:28

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
JĘDRZEJCZAK ARTUR 2147 WLKP MOUNTAINS ULTRA KAMIONKI POL M30 03:05:09

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
KOT RAFAŁ 2149 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM SZCZYTNO POL M40 02:07:31

DNF
05:58:24

DNF
 DNF  DNF

          
TUORA ROBERT 2 AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW POL M40 04:07:52

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
KARPIŃSKI ROBERT 6 SPARTANIE DZIECIOM MARKI POL M50 03:44:41

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
GRABSKI MICHAŁ 14 KOMBO KURCZAKI GLIWICE POL M30 03:09:14

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
MYĆ WITOLD 2045 KOBYŁKA POL M30 03:15:36

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
BUCIOR ŁUKASZ 18 FUNDACJA EUROPEJSKIE FORUM NAUKI I BIZNESU ŚWIDNIK POL M20 02:52:14

DNF
08:10:45

DNF
 DNF  DNF

          
BARCZYK JAN 2136 WOLBROM POL M20 02:55:35

DNF
07:56:37

DNF
 DNF  DNF

          
PIECHOTA MACIEJ 2048 WWW.POMOZPRZEMKOWI.PL GDYNIA POL M40 03:30:14

DNF
08:31:46

DNF
 DNF  DNF

          
HORDYŃSKI WOJTEK 2046 GDAŃSK POL M40 03:30:09

DNF
08:32:01

DNF
 DNF  DNF

          
ZIMON MARCIN 2041 BYDGOSZCZ POL M40 03:16:50

DNF
08:17:47

DNF
 DNF  DNF

          
SOKULSKI MARCIN 2035 KASZANKI PRUSZKÓW POL M40 03:24:05

DNF
08:33:23

DNF
 DNF  DNF

          

IX RZEŹNIK ULTRA, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 MROCZEK KAROLINA 2116 PODIUM NOWA SARZYNA POL K20 02:30:25 05:58:18 11:51:59
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IX RZEŹNIK ULTRA, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 NEHRING KAROL 2131 SULEJÓWEK POL M20 02:00:07 04:51:13 10:30:16 12:35:12
2 RYCHLEWICZ ARTUR 2117 WROCŁAW POL M20 02:17:53 06:00:04 12:19:36 14:18:15
3 WIDAWSKI PAWEŁ 2128 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M20 02:58:47 06:37:53 12:56:09 15:20:51
4 DINTER MARCIN 2085 SFORA BMK POLICE POL M20 02:39:00 06:50:18 14:13:26 16:28:40

RĘBILAS ADAM 2095 NOWY WIŚNICZ POL M20 02:00:58
DNF

05:02:16
DNF

 DNF  DNF
          

BUCIOR ŁUKASZ 18 FUNDACJA EUROPEJSKIE FORUM NAUKI I BIZNESU ŚWIDNIK POL M20 02:52:14
DNF

08:10:45
DNF

 DNF  DNF
          

BARCZYK JAN 2136 WOLBROM POL M20 02:55:35
DNF

07:56:37
DNF

 DNF  DNF
          

IX RZEŹNIK ULTRA, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 BOROWSKA KAROLINA 2094 PUCICE POL K30 02:22:21 05:58:35 12:30:11 14:19:29
2 KOŁCZ SARA 2006 RZESZÓW POL K30 02:35:50 06:23:25 12:43:15 14:33:25
3 WILK WIKTORIA 11 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL K30 03:03:04 07:33:07 14:49:13 17:09:05
4 SZKAMRUK ALICJA 4 EXTREMALNI RZEŹNICY NA RELAKSIE WARSZAWA POL K30 03:39:34 08:52:51 17:02:16

KURPIEWSKA EWA 2004 TBD TRAILOWE BIEGI DUCHOWE WARSZAWA POL K30 03:17:42
DNF

08:31:36
DNF

 DNF  DNF
          

IX RZEŹNIK ULTRA, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 STACHURA DAMIAN 2013 LUBIN POL M30 02:04:12 05:21:55 10:38:46 12:09:33
2 OLEJNIK KRZYSZTOF 2042 BYDGOSZCZ POL M30 02:17:59 05:46:11 11:52:03 13:51:59
3 WOLSKI DAREK 2010 BYDGOSKI DZIK - TEAM HEJTERKI BYDGOSZCZ POL M30 02:14:03 05:49:38 11:57:53 14:43:44
4 JĘDRZEJKO DOMINIK 2070 BIEGAM SOBIE POZNAŃ POL M30 02:23:55 05:54:47 12:21:11 14:30:44
5 JELENIEWSKI PAWEŁ 2055 WARSZAWA POL M30 02:30:23 06:15:36 12:29:08 14:30:25
6 GAŁKA MICHAŁ 2047 TOM-INSTAL TEAM WROCŁAW POL M30 02:26:52 06:12:22 12:38:19 15:06:17
7 CHOŁKA MICHAŁ 2100 RZESZÓW POL M30 02:28:08 06:13:30 12:40:04 14:31:56
8 GRUDZIŃSKI JACEK 2109 MAGDALENKA POL M30 02:22:29 06:21:44 12:55:28 15:05:05
9 GROBELNY RAFAŁ 2104 CZARNOŻYŁY POL M30 02:31:28 06:20:14 13:05:38 15:20:43

10 WOŁKOWYCKI PAWEŁ 2139 BIEGAM Z KAJĄ BIAŁYSTOK POL M30 02:46:10 06:38:23 13:12:45 15:20:07
11 TOL KAMIL 2008 KUNA W AGREŚCIE TANINA POL M30 02:41:16 06:41:32 13:13:20 15:19:37
12 ROSOLSKI PIOTR 2073 RAKONIEWICE RAKONIEWICE POL M30 02:37:44 06:37:59 13:38:28 15:43:07
13 ROKITA PAWEŁ 20 RAKIETA_BIEGA_TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 02:43:46 06:45:02 13:58:15 16:15:19
14 TOMCZAK DARIUSZ 2021 GOSTYŃ POL M30 02:59:15 07:16:15 14:21:18 16:16:40
15 ADAMCZYK ARTUR 2029 BIBICE POL M30 03:03:35 07:50:41 14:22:05 16:15:23
16 LEYK DANIEL 2145 LEYK TEAM LUZINO POL M30 03:03:00 07:25:18 14:30:40 16:47:27
17 MILEWSKI MATEUSZ 2093 ASSECO ACTIVE TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL M30 02:44:50 06:47:44 14:31:24 16:49:12
18 POKORSKI JAKUB 2146 WARCHLACZKI LISEWO POL M30 02:28:05 06:38:28 14:43:07 17:11:50
19 PODOLSKI MAREK 2107 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M30 02:45:26 06:59:54 14:51:16 17:11:42
20 NOWAK FILIP 2044 CZERWIONKA-LESZCZYNY POL M30 02:55:21 07:25:56 14:57:02 16:54:32
21 PLESZ WOJCIECH 19 SILESIA MARATHON CLUB TARNOWSKIE GÓRY POL M30 02:56:24 07:38:16 15:21:48 18:21:44
22 BUKOWSKI DAMIAN 2129 SŁUPSK POL M30 02:58:40 07:51:19 16:10:28 18:51:09
23 SOŁTYSZEWSKI BARTOSZ 2082 TORUŃ POL M30 02:56:31 07:49:34 16:20:50 18:46:21
24 SOĆKO KAMIL 5 BIAŁA PODLASKA POL M30 03:39:36 08:52:55 17:02:17

WILK KRZYSZTOF 12 SARNI TĘTENT KRAKÓW POL M30 03:05:59
DNF

07:33:08
DNF

14:49:22
DNF

 DNF
         

CIECKIEWICZ TOMASZ 2054 CIESZANOW POL M30 02:32:37
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

JĘDRZEJCZAK ARTUR 2147 WLKP MOUNTAINS ULTRA KAMIONKI POL M30 03:05:09
DNF

 DNF  DNF  DNF
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IX RZEŹNIK ULTRA, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

GRABSKI MICHAŁ 14 KOMBO KURCZAKI GLIWICE POL M30 03:09:14
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

MYĆ WITOLD 2045 KOBYŁKA POL M30 03:15:36
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

IX RZEŹNIK ULTRA, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 ŁODZIANA DOROTA 2069 STODOŁA CUSTOM DYWITY POL K40 02:37:39 06:35:12 13:12:40 15:14:14
2 GARSTECKA JOANNA 2133 EDYTA LEWANDOWSKA #PYZANAGIGANCIE TEAM SKAWINA POL K40 02:43:22 06:39:02 13:31:11 15:33:40
3 KURPIEWSKA ANNA 2028 GT RAT WROCŁAW POL K40 03:17:40 08:31:33 14:21:56 16:05:13
4 WOLF WERONIKA 2040 W GÓRACH JEST WSZYSTKO CO KOCHAM

❤
️

BALIGRÓD POL K40 02:52:11 07:51:49 15:29:42 17:28:18
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

5 FĄFARA AGNIESZKA 2063 PIETRZYK RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL K40 03:20:52 08:25:30 17:03:14
6 TRZOSIŃSKA KATARZYNA 2064 STAJNIA BALONA BIAŁOBRZEGI POL K40 03:13:20 08:13:32 17:03:39

IX RZEŹNIK ULTRA, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 GRZĄDZIEL DOMINIK 2134 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL M40 01:55:47 04:33:32 08:40:06
2 GONCZARENKO JAREK 2142 RUN100LOVE RADKÓW POL M40 02:00:55 04:51:04 09:27:32 10:43:17
3 STROINSKI DANIEL 2148 ATTIQ TEAM WARSZAWA POL M40 02:01:00 05:03:47 09:32:54 10:52:00
4 SKWARA MAREK 2080 SKWARA TEAM RZESZÓW POL M40 02:18:11 05:25:48 10:14:32 11:38:06
5 SZCZUREK DOMINIK 2114 KIA WADOWSCY TEAM MYŚLENICE POL M40 02:09:43 05:21:35 10:37:33 12:09:34
6 KULCZYK MARCIN 2127 ULTRA WAY TEAM GDYNIA POL M40 02:15:38 05:34:27 10:44:11 12:05:05
7 POTERA MACIEJ 2132 ŁAŃCUT POL M40 02:31:36 05:46:53 10:44:28 12:10:36
8 KASZUBIAK KONRAD 2020 POZNAŃ POL M40 02:09:46 05:22:05 11:05:46 12:57:11
9 JARMOLIŃSKI PIOTR 2144 MARCIN ŚWIERC TEAM SZCZECIN POL M40 02:05:56 05:31:29 11:05:54 12:31:23

10 KUROWSKI MACIEJ 2032 NN RUNNIG TEAM/ŻÓRAWSKI TEAM WARSZAWA POL M40 02:22:18 05:44:12 11:37:04 15:04:40
11 ROGALA KRYSTIAN 2086 MIASTKO POL M40 02:27:55 05:55:08 11:50:11 13:24:31
12 KMIEĆ ANDRZEJ 2087 TURBO PRUSZKÓW PRUSZKÓW POL M40 02:20:12 05:58:30 11:52:53 13:51:35
13 BILSKI BARTOSZ 2096 PRZEDWOJEWSKI TEAM GDAŃSK POL M40 02:24:14 06:01:21 11:53:16 13:41:44
14 PASTERZ PIOTR 2110 RZESZÓW POL M40 02:31:39 06:05:59 11:56:20 13:39:31
15 LOSKA PIOTR 2123 GLIWICE POL M40 02:29:47 06:14:46 12:07:44 15:00:53
16 ROSZCZYK KAROL 2061 LUBASZ POL M40 02:29:36 06:12:40 12:24:28 14:12:03
17 SKRUCH PAWEŁ 2072 RUNPROGRESS.PL MOGILANY POL M40 02:35:54 06:19:55 12:29:17 14:17:35
18 RAMOTOWSKI MARCIN 2098 PIASECZNO POL M40 02:36:01 06:20:08 12:37:44 14:32:55
19 SZCZURKO JAROSŁAW 2066 42K PRO TEAM ORNONTOWICE POL M40 02:36:55 06:27:19 12:38:10 14:30:39
20 PAJDOSZ RAFAŁ 2077 KB BIAŁA BIEGA BIAŁA PODLASKA POL M40 02:29:49 06:06:40 12:38:23 14:28:58
21 TUREK EMIL 2124 WROCŁAW POL M40 02:45:31 06:23:50 12:38:24 14:34:54
22 PABIS MAREK 2068 KOBYLANKA POL M40 02:27:57 06:19:19 12:39:35 14:32:45
23 KUSZTELAK JACEK 16 ZIEMO-WIT TEAM PIERWOSZÓW POL M40 02:55:49 06:40:18 12:39:50 14:17:37
24 KIELAR MACIEJ 2081 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M40 02:33:26 06:25:30 12:49:00 14:39:07
25 KOŁODZIEJSKI ROBERT 2015 ZDUŃSKA WOLA POL M40 02:41:14 06:27:32 12:51:57 15:07:46
26 LEPIARZ GRZEGORZ 2092 KIELCE POL M40 02:45:38 12:57:10 14:59:42
27 LEWANDOWSKI PRZEMYSŁAW 2102 DZIEŃ RĘCZNIKA RZESZOW POL M40 02:41:47 06:28:33 12:57:27 14:38:28
28 DUDEK ADAM 2001 WYZNE POL M40 02:30:11 06:20:38 13:00:01 15:10:01
29 MACIASZCZYK KAROL 2075 PODDĘBICE POL M40 02:40:58 06:30:46 13:01:21 15:07:37
30 JARMUŻEK PAWEŁ 2125 TARNOWO PODGÓRNE POL M40 02:24:30 06:17:19 13:01:47 15:20:29
31 SOPOTNICKI WOJCIECH 2084 KUNICE POL M40 02:49:17 06:50:56 13:11:58 14:57:22
32 SADKOWSKI PAWEŁ 2003 ZABIEGANY SKARYSZEW MAKÓW POL M40 06:21:42 13:13:09 15:15:00
33 MICHAŁOWSKI MARCIN 2106 ŚWIĘTOSZÓW POL M40 02:47:03 07:00:11 13:17:29 15:04:14
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IX RZEŹNIK ULTRA, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

34 KOLTERNIAK MACIEJ 2022 QUEENS PARK HARRIERS LONDON GBR M40 02:22:28 06:28:12 13:26:26 15:45:27
35 SZKLARSKI JACEK 2091 WARSZAWA POL M40 02:43:13 06:42:45 13:39:06 15:37:50
36 ROMAN JAN 2137 MELO RUNNERS CLUB WARSZAWA POL M40 02:30:33 06:28:49 13:39:21 16:20:42
37 BOKSZA PIOTR 2065 TIME4RUNNING TRESTA POL M40 02:43:29 06:45:44 13:51:39 15:47:38
38 KOZIK TOMASZ 2090 SPRINTEX TEAM BRZUŚNIK POL M40 02:20:20 05:51:15 14:18:23 16:13:17
39 ZIENCINA MARCIN 2119 KOŁOBRZEG POL M40 02:42:44 06:50:33 14:24:17 16:44:11
40 MARSZAŁEK SŁAWOMIR 2076 MARSZALEK-OSTEOPATIA.PL SZRENIAWA POL M40 02:40:10 07:00:12 14:41:04 16:59:40
41 SCHWITALLA ADRIAN 2141 PURA VIDA TEAM SIECHNICE POL M40 02:41:46 07:03:08 14:45:31 17:00:01
42 GAWLIK MARCIN 2111 PURA VIDA TEAM SIECHNICE POL M40 02:41:43 07:03:10 14:45:48 17:01:00
43 SZUBA MARIUSZ 2074 NO EXCUSES TEAM TRZEMESZNO POL M40 03:03:04 07:15:15 14:47:30 17:04:17
44 KOLECKI JAKUB 2038 KOLETZKYSAM RADOM POL M40 03:07:04 07:16:48 14:51:18 17:12:34
45 KULPA TOMASZ 2043 WOŁOWICE POL M40 02:53:34 07:15:03 14:54:36 17:31:20
46 WNUK KRYSTIAN 2118 RADOM POL M40 03:05:23 07:16:51 14:56:21 17:16:20
47 NOWAK PIOTR 2036 TEAM DALI-DALI MODRZE POL M40 02:43:44 07:00:14 14:57:55 17:00:55
48 KLOS WOJCIECH 2062 PANIÓWKI POL M40 03:07:28 07:39:49 15:04:30 17:31:20
49 RADOMSKI GRZEGORZ 2024 MIKOŁÓW POL M40 02:42:26 07:01:48 15:06:49 17:24:39
50 CETNAR GRZEGORZ 2027 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M40 02:59:35 07:28:58 15:09:16 17:26:26
51 GRZONDZIEL MIROSŁAW 2026 HURAGAN LIGOTA KATOWICE POL M40 02:59:36 07:29:01 15:09:23 17:26:33
52 GRZELAK MICHAŁ 2099 MICHAŁY OBRZĘBIN POL M40 02:46:02 07:00:09 15:18:46 17:56:20
53 KOCHAJ WOJCIECH 15 LUBLIN POL M40 03:10:05 07:50:42 15:23:12 17:28:05
54 LEWANDOWSKI RAFAŁ 2115 SPC TORUŃ POL M40 02:43:58 07:26:44 15:26:20 17:58:29
55 PAŚNIK DARIUSZ 2053 LUBLIN POL M40 03:03:19 07:28:13 15:30:25 18:19:11
56 ALBIŃSKI TOMASZ 2050 RUNNING FROGS WARSZAWA POL M40 03:01:47 07:28:43 15:30:22 18:02:11
57 PIEŃKOSZ WOJCIECH 2011 PGE ENERGETIC RUNNING/PODIUM RZESZÓW POL M40 02:38:35 15:31:36 18:17:42
58 BIAŁEK RAFAŁ 2105 POZNAŃ POL M40 03:00:27 07:40:24 15:40:23 18:11:55
59 SIKORSKI DARIUSZ 2089 DZIERŻONIÓW POL M40 02:36:58 06:42:07 15:48:20 18:41:42
60 HERMAN PAWEŁ 21 MLUKS TRZEBIATÓW MRZEŻYNO POL M40 03:26:36 08:12:23 15:54:19 18:36:53
61 BIEL TOMEK 2143 ROLKINAUKA.OLIMPIASPORT.PL BYDGOSZCZ POL M40 03:22:05 08:33:44 16:03:46 18:32:51
62 RADZKI RAFAŁ 2113 WARSZAWA POL M40 02:48:58 07:47:49 16:17:23 18:53:33
63 ŚWIĄTEK MICHAŁ 1 SFORABMK TRZEMESZNO POL M40 03:03:12 08:13:12 16:37:16 18:45:19
64 MASŁOWSKI MARCIN 8 KKM KOZIENICE GNIEWOSZÓW POL M40 03:19:41 08:23:29 16:56:50
65 JAWORSKI KONRAD 2033 KRAKÓW POL M40 02:15:04 05:55:15 14:31:41
66 OLENDER MARCIN 2017 PISZ POL M40 02:58:58 07:27:25

NECZAJ ANDRZEJ 2031 SZCZYGLICE POL M40 03:03:29
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

NOWAKOWSKI NORBERT 2049 GDYNIA POL M40  DNF  DNF  DNF  DNF
BANKOWSKI MACIEJ 2058 GDAŃSK POL M40 02:56:12

DNF
08:10:55

DNF
 DNF  DNF

          
SZAFRANIEC TOMASZ 2060 MIĘDZYRZECKIE GAZELE MIĘDZYRZECZ POL M40 02:07:30

DNF
05:56:09

DNF
 DNF  DNF

          
WILCZYŃSKI MARCIN 2067 WARSZAWA POL M40 02:45:18

DNF
07:25:02

DNF
 DNF  DNF

          
KOT RAFAŁ 2149 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM SZCZYTNO POL M40 02:07:31

DNF
05:58:24

DNF
 DNF  DNF

          
TUORA ROBERT 2 AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW POL M40 04:07:52

DNF
 DNF  DNF  DNF

           
PIECHOTA MACIEJ 2048 WWW.POMOZPRZEMKOWI.PL GDYNIA POL M40 03:30:14

DNF
08:31:46

DNF
 DNF  DNF

          
HORDYŃSKI WOJTEK 2046 GDAŃSK POL M40 03:30:09

DNF
08:32:01

DNF
 DNF  DNF

          
ZIMON MARCIN 2041 BYDGOSZCZ POL M40 03:16:50

DNF
08:17:47

DNF
 DNF  DNF

          
SOKULSKI MARCIN 2035 KASZANKI PRUSZKÓW POL M40 03:24:05

DNF
08:33:23

DNF
 DNF  DNF
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IX RZEŹNIK ULTRA, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 WEREMKO GRZEGORZ 2023 MULTIMEDIA RUNNERS PUŁAWY PUŁAWY POL M50 02:07:26 05:37:43 11:08:32 12:32:38
2 POPIS TOMASZ 2112 RUCH IZBICA IZBICA POL M50 02:13:46 05:38:34 11:45:00 13:29:57
3 CHOJNOWSKI ANDRZEJ 2016 IŁAWA POL M50 02:40:21 06:38:43 12:52:27 15:01:49
4 CHMAJ JERZY 2130 BRATKOWICE POL M50 02:43:19 06:39:49 12:52:59 14:45:25
5 WĄCHAŁA GRZEGORZ 2002 SPRINTEX TEAM SKAWINA POL M50 02:27:15 06:23:19 12:58:15 14:48:12
6 RYCHLICKI WALDEMAR 2009 AUGUSTÓW POL M50 06:22:38 13:23:32 15:14:30
7 KUŁACH MACIEJ 2135 MISIA CHATA ZAKOPANE ZAKOPANE POL M50 02:44:48 06:59:56 14:01:15 16:09:30
8 JASTRZĄB PIOTR 17 LESKO POL M50 02:47:10 07:17:46 14:08:25 16:07:31
9 CEBULA GRZEGORZ 2014 IWINY POL M50 02:14:00 05:55:10 14:19:40 16:05:55

10 MARSZAŁEK ANDRZEJ 2078 SWARZĘDZ POL M50 02:40:15 07:00:16 14:41:20 16:59:42
11 DŁUGAJ ANDRZEJ 2079 MIKOŁÓW POL M50 02:43:49 07:00:24 14:50:17 17:29:38
12 PIĘTKO DARIUSZ 2056 ORANGE POLSKA BIELSKO-BIAŁA POL M50 02:52:15 07:28:32 14:58:31 17:09:14
13 SUWEZDA JACEK 2103 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:43:57 15:01:12 17:22:40
14 DADAŚ JANUSZ 2012 GLIWICE POL M50 02:56:49 07:27:18 15:16:22 17:30:57
15 BIAŁEK OLAF 2057 MEGATEL.COM.PL KRAKÓW POL M50 02:57:56 07:40:54 15:29:59 17:58:32
16 SKOWRONEK DARIUSZ 2126 #BYLEDOMETY ZAWIERCIE POL M50 02:53:37 07:48:13 16:10:31 18:51:16
17 ZIĘTEK KRZYSZTOF 2007 ADIDAS RUNNERS WARSAW OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL M50 02:53:39 07:50:45 16:24:32 19:05:35
18 JĘDRZEJAK PIOTR 9 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M50 03:21:01 08:18:02 16:24:30 18:45:29
19 JARUS ANDRZEJ 7 POLISH_WINGS PIESZYCE POL M50 03:15:53 08:34:10 16:24:39 18:47:52
20 JUSZCZAK MARCIN 13 ŁOMAZY POL M50 03:19:37 08:22:47 16:36:20 18:46:37

TUREK PAWEŁ 2018 PRIN-S NOWA IWICZNA POL M50 03:15:33
DNF

08:19:22
DNF

17:05:52
DNF

 DNF
         

ŻYCIŃSKI PAWEŁ 2083 KRAKÓW POL M50 02:58:03
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

DZIĄGWA ŁUKASZ MIKOŁAJ 2108 ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W RZESZOWIE RZESZÓW POL M50 02:40:14
DNF

06:59:56
DNF

 DNF  DNF
          

KARPIŃSKI ROBERT 6 SPARTANIE DZIECIOM MARKI POL M50 03:44:41
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

IX RZEŹNIK ULTRA, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Szlem 20km 45km 80km 90km

1 KRUK SŁAWOMIR 2122 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY CHMIELNIK POL M60 03:11:21 07:45:32 15:29:30 17:32:42
2 KRZYWDZIŃSKI STANISŁAW 2088 TORUŃ POL M60 02:56:25 07:49:28 16:21:20 18:46:22
3 STAWSKI DARIUSZ 2140 KS ULTRA TEAM ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M60 03:11:27 08:22:37 17:03:53

MIŁOSZ BARTLOMIEJ 2034 KASZANKI BRWINÓW POL M60 03:43:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

JÓZWIK TADEUSZ 2101 LUBOCHNIA POL M60 03:36:07
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

GONCIARZ ANDRZEJ 2121 SPARTANIE DZIECIOM LGOTA POL M60 03:31:28
DNF

 DNF  DNF  DNF
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